
Keitija Šova allaž ir rūpīgi pieskatījusi jaunāko brāli Krisu, bet kādā
pēcpusdienā viņa tomēr izvēlas pavadīt laiku ar savu draugu Semu. Un Kriss
piedzīvo nežēlīgu uzbrukumu.
 Tikai viens neapdomīgs solis noved pie lielas traģēdijas. Pati kļuvusi par
māti, Keitija ir cieši apņēmusies nekad vairs nepieļaut līdzīgu kļūdu.
 Piepeši viņai piezvana no policijas...

JAUNIEGUVUMI
decembris -1

Sniegavētra. Marī Ventrasa
Aļaskā plosās sniegavētra.
 Besa ir izgājusi ar puiku laukā, viņa tikai uz mirkli zaudē modrību, lai aizšņorētu
atraisījušos zābaku, un Tomasa līdzās vairs nav. Sākas zēna meklējumi, kuros
Besai pa pēdām drīz vien seko Benedikts ar Kolu un pievienojas arī Frīmans...

Līdz ārprātam, līdz nāvei. Kirstena Torupa  

Ir 1942. gada rudens. Pārpildīts vilciens traucas cauri notumšotajai
Vācijai. Tajā ir arī Hāriete, jauna dāņu sieviete. Atstājusi abus dēlēnus
bērnunamā, viņa ir ceļā uz Minheni. Hārietes vīrs Gerhards ir gājis bojā
Austrumfrontē, kur vācu pusē cīnījās pret komunismu, un sērojošā
Hāriete alkst rīkoties, konfrontēties ar karu, kaut ko dot no sevis.
 Minhenē viņa apmetas pie Gerharda vācu kolēģa, virsnieka Klausa un
viņa dāņu sievas Gudrunas. Klauss ir Luftvafes ģenerālleitnants, un abi
dzīvesbiedri pieder pie nacistu elites...

Pārziemot Āzijā. Zane Eniņa  

Savā ceturtajā grāmatā ceļotāja un blogere Zane Eniņa aicina iepazīt
krāsaino, paradoksālo un sirsnīgo Āziju – reģionu, kas valdzina gan
iesācējus, gan pieredzējušus ceļotājus. Atšķirīgā kultūra, daba un ēdieni
piešķir piedzīvojumam eksotiku, cilvēku iedaba ļauj justies droši, bet
draudzīgās cenas dod iespēju ceļot ilgāk vai pat pārziemot Āzijā. Tā ir
vieta, kur izkopt kaulēšanās mākslu, apgūt motorollera vadīšanu, gulēt
kopā ar skorpioniem, meditēt, dzert kokosriekstu sulu, ēst mango un
darīt vēl milzums citu aizraujošu lietu

Eņģeļu dārzs. Alekss Norts

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Ventrasa%20Mar%C4%AB
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Torupa%20Kirstena
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Torupa%20Kirstena
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Eni%C5%86a%20Zane
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Eni%C5%86a%20Zane
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Norts%20Alekss


Melnā aita Mellene no pārējām aitām atšķiras tikai ārēji. Sirdī viņa ilgojas
piederēt pie sava bara, kurā vadīt mierīgas dienas. Bet dzīvē viss pēkšņi
sagriežas, Mellene nonāk strauju dienu virpulī un sava bara meklējumos
sastopas ar visai dīvainiem ceļabiedriem. Melna aita, drosmīgs un kauslīgs
zaķis, vilks veģetārietis – šī neiespējamā trijotne atrod kaut ko daudz
nozīmīgāku par Mellenes ilgoto melno aitu baru. Viņi kopā atklāj, ko iesākt,
ja negaidot esi kļuvis par citādo

JAUNIEGUVUMI
decembris 1

Zilla. Hokons Ēvreoss
"Zilla" - ir trešā, noslēdzošā grāmata norvēģu rakstnieka Hokona Ēvreosa (Håkon
Øvreås) triloģijai kurā latviski jau ir izdotas grāmtas "Melne" un "Brūne".
 Klajā nākusi ilgi gaidītais norvēģu dižpārdoklis “Zilla”, kas tulkots daudzās valodās.
Beidzot “Zilla” sasniegusi latviešu lasītājus! Beidzot supervaroņi Brūne, Melne un
Zilla ir atgriezušies!
 Grāmatām par Brūni tika piešķirta Ziemeļu Padomes Bērnu un jaunatnes
literatūras balva

Laupītājs Hocenplocs (Es lasu ar prieku).
Preislers Otfrīds 

Laupītājs Hocenplocs ir īsts neģēlis - viņš nozog vecmāmiņas kafijas
dzirnaviņas. Kasperls un viņa draugs Zepels grib katrā ziņā noķert
laupītāju. Un zēni jau ir izdomājuši ēsmu, uz kuras viņš uzķersies - tā ir
kaste, kas pilna ar zeltu!
 Lieli burti un zīmējumi katrā lappusē

Muris zoodārzā. Ruta Svaža 
Muris varbūt ir pats populārākais vārds kaķim – kurš gan to nezina?
Arī Ruta Svaža. Taču viņas grāmatā “Muris Zoodārzā” galvenā
varone tomēr ir Baiba, kas kopā ar māmiņu dodas uz Zoodārzu.
Protams, lai aplūkotu dažādus svešzemju dzīvniekus. Ne jau nu
kaķi. Jo kaķi nemēdz uzturēties tādās vietās. Viss. Vairāk mēs
nedrīkstam stāstīt.
 Lai būtu interesantāk un krāsaināk, uzzinot, kā Baibai gāja viņas
pirmajā Zoodārza apmeklējumā, šo stāstu azartiski ilustrējis
mākslinieks Gusts Linkevičs

Melnā aita. Aija Lisovska   

https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C4%92vreoss%20Hokons
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Preislers%20Otfr%C4%ABds
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Lisovska%20Aija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Lisovska%20Aija


Kas, skaļi sasaucoties augstu debesīs, lido virs mūsu galvām? Tās ir dzērves
ceļā uz savām ziemas mājām. Bilžu grāmatā “Gads ar dzērvēm” varēs iepazīt
šos lielos, majestātiskos putnus, kuru skaistums un unikālā riesta deja
cilvēkus vienmēr ir fascinējusi. Grāmata sniedz iespēju sekot līdzi kādas
dzērvju ģimenes dzīvei gada garumā – no iespaidīgās riesta dejas, mazuļu
audzināšanas līdz pat viņu pirmajam kopīgajam ceļojumam, lielajai dzērvju
migrācijai

JAUNIEGUVUMI
 decembris - 1

Gads ar stārķiem. Tomass Millers  

 

Krāsainā bilžu grāmata “Gads ar stārķiem “iepazīstina ar šo lielo putnu sarkanajos
“zābakos” dzīvi gada garumā. Pavasarī uz lauku sētas jumta atgriezies stārķu pāris
un ķeras pie ligzdas uzlabošanas. Jau pavisam drīz trīs mazi putnēni ziņkāri
noraugās no lielās ligzdas. Mazais lasītājs redz viņu vecākus barības meklējumos,
pārdzīvo jauno stārķu pirmos lidošanas mēģinājumus un visbeidzot pavada viņus
stārķu tālajā ceļojumā uz ziemošanas vietām Āfrikā. Pavasarī putni atgriežas pie
mums un sākas jauns stārķu gads

“

Ilustrētā botānika. Brīnišķīgā augu
pasaule.  Karmena M. Sorija
Šī skaistā botānisko ilustrāciju kolekcija kopā ar tekstiem atspoguļo
dažus no svarīgākajiem atklājumiem, kas laika gaitā radījuši mūsdienās
pastāvošo izpratni par augiem, aļģēm un sēnēm. Lasītājs uzzinās
pamatinformāciju par to, kā šie organismi attīstījušies un pielāgojušies,
lai izdzīvotu savā dzīves vidē. Brīnišķīgajos attēlos, ko radījuši sava laika
ievērojamākie mākslinieki, atklājas aizraujoši fakti, kas ir palīdzējuši
ievērojami papildināt un attīstīt zināšanas botānikā

Ilustrētā zooloģija. Brīnišķīgā dzīvnieku
pasaule.  Karmena M. Sorija 
Pirms 200 gadiem, kad vēl nebija izgudrota fotogrāfija, aizrautīgais
dabas pētnieks Johanness Lefranks van Berkhejs apņēmās izveidot
dzīvnieku klasifikāciju, iedalot tos dzimtās, ģintīs un sugās. Viņš gribēja
izveidot sava laika apjomīgāko ilustrāciju kolekciju un galu galā savāca
6500 zīmējumu.Attēlu izlase - kopumā vairāk nekā 300 zīmējumu - no
van Berkheja kolekcijas; attēli ir papildināti ar komentāriem. Skaistākie
no zīmējumiem ir redzami 10 izplēšamās lapās

Gads ar dzērvēm. Tomass Millers

https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Millers%20Tomass
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Millers%20Tomass
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sorija%20M.%20Karmena
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sorija%20M.%20Karmena
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sorija%20M.%20Karmena
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sorija%20M.%20Karmena
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Millers%20Tomass

